АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06   марта 2013 года.

                                                    № 35
	Об отмене постановления от  03.03.2008г. № 14 «О деятельности добровольной пожарной охраны в границах Побединского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 1994г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Считать постановление Главы Побединского сельского поселения № 14 от  03.03.2008 г. «Об утверждении Положения о деятельности добровольной пожарной охраны в границах Побединского сельского поселения» утратившим силу.

      Глава Побединского поселения

            А.Е. Ермолаев
 Яковлев С.А.

 42 -195